
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826, Fax: 2105759547
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 
: : : ΑΣΔΑ   Περιστέρι: 27/9/2021

   Αρ. Πρωτ.: 4711

  
 
 

 
Απόφαση Προέδρου για παράταση του χρόνου υποβολής αιτήσεων στο Γ' κύκλο του Προγράμματος
Συμβουλευτικής, Κατάρτισης και Πιστοποίησης Δεξιοτήτων  

 

Ο Πρόεδρος του ΑΣΔΑ, έχοντας υπόψη:

- Την υπ' αριθ. 26/2020 απόφαση της Ε.Ε (ΑΔΑ:ΨΥΘΙΟΡΕΓ-ΞΟ9) περί κατακύρωσης του αποτελέσμος του
διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού «Βελτίωση Δεξιοτήτων Ανέργων που ανήκουν σε Ευπαθείς Ομάδες
μέσω Κατάρτισης που οδηγεί σε Πιστοποίηση και Συνοδευτικές Δράσεις Προώθησης στην Απασχόληση και στην
Επιχειρηματικότητα -  Υποέργο 1 «Ενέργειες Συμβουλευτικής, Κατάρτισης και Πιστοποίησης Δεξιοτήτων»,
- Την υπ' αριθ. πρωτ. 3914/2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή ωφελουμένων της
Πράξης "Βελτίωση Δεξιοτήτων Ανέργων που ανήκουν σε Ευπαθείς Ομάδες μέσω Κατάρτισης που οδηγεί σε
Πιστοποίηση και Συνοδευτικές Δράσεις Προώθησης στην Απασχόληση και στην Επιχειρηματικότητα'' με κωδικό
MIS 5045662, σύμφωνα με την οποία η υποβολή αιτήσεων πραγματοποιείται από Πέμπτη 22/07/2021
και ώρα 08:00  έως και την Δευτέρα 27/09/2021 και ώρα 20:00.
- Το γεγονός ότι λόγω των ιδιαίτερων υγειονομικών συνθηκών, που έχουν διαμορφωθεί για την προστασία από
την πανδημία του COVID-19 για το συνολικό διάστημα υποβολής των αιτήσεων, προκύπτει η ανάγκη να δοθεί
στους ενδιαφερόμενους περισσότερος χρόνος για να συγκεντρώσουν τα απαιτούμενα δικαιολογητικά

Αποφασίζει

- Την παράταση της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων στο Γ' κύκλο του Προγράμματος "Συμβουλευτικής,
Κατάρτισης και Πιστοποίησης Δεξιοτήτων", μέχρι τη Δευτέρα 11/10/2021 και ώρα 20.00

 

 

O Πρόεδρος 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

   

 

Εσωτερική Διανομή:
::Α .Τ.Π.Α .  ::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  

κ. Α ν δρέα Παχατουρίδη  

  
DocID: 92600 - MasterDocID: 26575 - Α πόφ αση Προέδρου  -   

ΑΔΑ: 9ΩΘΗΟΡΕΓ-4ΡΑ


	Απόφαση Προέδρου για παράταση του χρόνου υποβολής αιτήσεων στο Γ' κύκλο του Προγράμματος Συμβουλευτικής, Κατάρτισης και Πιστοποίησης Δεξιοτήτων

		2021-09-27T14:04:12+0300
	Athens




